

Prot. N. (Vedi segnatura)

Spett.le Ditta

ERREBIAN S.p.A.

Via dell'Informatica 8

POMEZIA (RM)

Oggetto: ORDINE materiale igienico sanitario

CIG: B606E106F3

Si richiede il materiale sottoindicato da consegnare alle scuole di seguito indicate:

Scuola Primaria/Infanzia di San Giustino - Via E. De Amicis, 2 - San Giustino (PG)

Scuola Primaria/Infanzia di Cospaia - Via della Repubblica, 2 - Cospaia (PG)

Scuola Primaria di Lama - Via Gramsci, 30 - Lama (PG)

Scuola Primaria di Selci - Via della Croce, 22 - Selci (PG)

Scuola Infanzia Selci - Via Paal, 1 - Lama (PG)

Scuola Sec. 1° San Giustino - Via Umbra 25 San Giustino (PG)

Scuola Sec. 1° Selci-Lama - via Paal,1 - Lama (PG)

Scuola Sec. 1° Pistrino - Via della Libertà 32 - Pistrino (PG)

MARCA	DESCRIZIONE	San Giustino Primaria/Infanzia	Cospaia Primaria	Cospaia Infanzia	Primaria Lama	Primaria Selci	Infanzia Selci	Sec.1° San Giustino	Sec.1° Selci-Lama	Sec.1° Pistrino	QUANT. TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	IVA%
PL9185	Alcool etilico 12 pz	2				1					3	32,50	97,50	22
SL1638TM	Guanti monouso taglia media conf. 100 pz in nitrile senza talco	4	3	6	3	8	1				25	4,49	112,25	5
2742	SAPONE MANI 5 LT	10	8	4	4	2	4				32	6,45	206,40	22
IC00491	SAPONE MARSIGLIA A PEZZI	10	2			10	8				30	1,69	50,70	22
IC00091	DISINFETTANTE batterico SPRAY PER SUPERFICI DURE TANICA 5 kg	2	4	3	2	1	3				15	11,90	178,50	22
PL7271	Detergente vetri 750	5			4						9	1,45	13,05	22
PL9245	SPRUZZATORE	18	10	10	10	10	10				68	0,77	52,36	22
PL7208	Detergente per banchi LIBER REPLAY spray ml 750	10	4	10	5	10	10				49	3,70	181,30	22
IC00163	Sgrassatore 750 ml spray	5									5	1,99	9,95	22
7067	Detergente pavimenti sanificante LIKOR BACTIVE 5 KG	15	4		4	2	3				28	6,46	180,88	22
PL9714	PASTIGLIE CLORATTIVE BARATTOLO 1 KG		2	4	2		1				9	14,90	134,10	22
4844	VARICHINA ACE TANICA LT3	7	8	4	4	6	2				31	4,60	142,60	22
PL7276	Detergente anticalcare bagni 750			5							5	2,25	11,25	22
IC01432	Disincrostante WC 750	10									10	2,68	26,80	22
PU00136	DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE 4 LT	2		3		2					7	21,80	152,60	22
IC01026	Panno Spugna accoppiato giallo/verde 3 PZ			3		3	3				9	0,69	6,21	22
PL8871	Panno microfibra 10 PZ	2			1						3	11,30	33,90	22
PL9940	Panno antistatico bianco cm 30x60 1000 pz	1									1	44,75	44,75	22
FL	Telaio Wet System ricambio 40x11	5									5	21,50	107,50	22
FL	Ricambio frangia per lavaggio wet system 40x13 con 3 fori	10			4	2	3				19	8,90	169,10	22
PU02127	Sacchi neri 90x100/120 105 PZ	1									1	39,40	39,40	22
IC00750IMB	Sacchi per differenziata azzurro cm 60x78 1 cartone 750PZ	1									1	26,00	26,00	22
PU01924	Sacchi neri 80x110 10PZ	30	30		30	30	30				150	1,29	193,50	22
PU01922	Sacchi neri 50x60 20 PZ	20	15		15	15	10				75	0,59	44,25	22
7316	Scopa per interni	5			2	2	3				12	3,10	37,20	22
IC01018	Manico per scopa cm 130 in metallo	5									5	1,49	7,45	22
7793	CASSETTA PER SPAZZATURA CON MANICO	5		2	2	2	2				13	1,65	21,45	22
PL7603	Asciugamani piegati a "C" 250x20 scatola 3000 pz circa	1					7				8	19,77	158,16	22

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI

PGIC838009 - A8654E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002449 - 14/03/2025 - VI - U

IC01402	ROTOLO DI CARTA BOBINA per mani riciclata 800 2 rotoli	50	25	30	25	15	10				155	9,80	1519,00	22
IC00202	CARTA IGIENICA PURA OVATTA 2 VELI 136 STRAPPI A ROTOLO - CONF. 10 rotoli	72	36	48	24	24	10				214	1,75	374,50	22
7356	PACCHETTO REINTEGRO PER CASSETTE PRIMO SOCCORSO (Allegato 1) senza misuratore pressione	5									5	29,20	146,00	22
FL	Termometro ecologico al gallio	3									3	5,90	17,70	22
IC00111	Visiera paraschizzi	1									1	3,50	3,50	5
IC00012	Flacone 500 ml Iodopovidone	2									2	8,90	17,80	22
PL9989	Soluzione fisiologica 500 ml	3									3	2,96	8,88	22
PL9941	Amuchina Med 200 ml	4									4	3,65	14,60	22
IC00705	GHIACCIO SECCO IN BUSTINE 25 pz	1				1					2	18,29	36,58	22
S4117	CEROTTO ALTO ROTOLO CM 2,5	2									2	2,95	5,90	22
PU00203	CEROTTI SCATOLA 20 PZ FORMATO UNICO	20									20	1,59	31,80	22
Totale imponibile 22%													4499,62	
Totale imponibile 5%													115,75	
iva 22%													989,92	
iva 5%													5,79	
Totale preventivo													5611,08	

DATI PER LA FATTURAZIONE:

DIREZIONE DIDATTICA "F.T. BUFALINI"
Via E. De Amicis, 2
06016 San Giustino (PG)
C.F. 81003470549
Codice Univoco: UFEBFB
CIG: B606E106F3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Elio Boriosi

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI